[image: image1.jpg]

台北市金獅28協進會

第十六屆 六月份理監事會 會議記錄
時間：民國106年6月14日(星期三) 12:30-14:00

地點：一郎宴會廣場-濱江店(台北市民族東路336號五樓)

主席：李會長 麗玲
      司儀：汪美雄 第一副會長            記錄：幹事周育如

會議議程：

一、主席宣布開會

二、出席人員：李麗玲、葉仁義、賴玫璇、汪美雄、鄧恒河、鄭傳德、蔡育仁、李娟娟、劉湘潮

              吳庭甄、陳正雄、殷維雄、廖秀梅、楊林春輝、陳春生
三、主席致詞：略
四、貴賓致詞：略
五、秘書長會務報告：略
六、財務長財務報告 (詳附件)
七、各委員會工作報告(依順序)：
  1、7月28日及8月28日講師邀請及場地 (報告人-月例會李娟娟理事)

       7月28日 目前請前會長-賴玫璇常務監事幫忙聯繫前駐法代表呂慶龍先生蒞臨專題演講(視對方時間安排7月或9月)，場地-晶宴會館民權館

       8月28日 邀請國際理事-林齊國獅友蒞臨專題演講

  2、7月02日健行活動事宜 (報告人-陽光健行鄧恆河理事)

       活動地點：大溪百吉林蔭步道，活動時間：上午8:00 捷運行天宮站3號出口

       報名專線：鄧恆河 理事 0956-028525
  3、歡樂歌唱班活動報告  (報告人-歡樂歌唱吳庭甄理事)

       6月份歡樂歌唱日期：6月20日(星期二)下午2:00-5:00
地點：臺北市區民活動中心(台北市林森北路67巷7號)，下半年參加，費用減半只收1000元，邀請愛唱歌的好朋友加入歡唱。
       卡拉OK歡唱 日期：6月23日(星期五)中午12:30-17:00
                   地點：朋琴卡拉OK(台北市吉林路312號2樓、民權東路吉林路口.五信樓上)

        當天有準備油飯、滷味及風味湯，歡迎各位會員撥冗蒞臨歡唱
  4、通訊錄事宜 (報告人-李會長)：將於6月28日月例會時發放給各位會員

九、討論事項

  案由一：司儀講習活動日期及內容討論。
    說明：請李會長主持說明
    決議：舉辦日期：民國106年7月14日(星期五)下午2:00-5:00(三個小時)

              地點：晶宴會館-民生館(台北市民生東路三段88號B2)

          本次活動將分成二個階段進行

          第一階段 聘請講師蒞臨教授，第二階段 將邀請數位(依時間長短)參加會員實地演練

          歡迎對司儀工作有興趣之會員參加，保證您受益良多

十、臨時動議：無
十一、會務建言：
        康樂活動 陳正雄理事

          1.本會按照行事曆將於11月份舉辦國外旅遊活動，已請葉仁忠先生規劃於七月份提出

            屆時如果參加人數過少，將改為國內二日遊活動。
          2.本人將於七月六日接任六六同心會會長歡迎各位理監事參加，交接當天餐費1000元/每人，每桌5000元，下午6:30於鱻饗宴餐廳(台北市忠孝東路五段297號三樓)
十二、下次會議 日期：民國106年7月14日(星期五)11:30-14:00

               地點：晶宴會館-民生館B2(台北市民生東路三段8號)
十三、主席宣布閉會